
ZARZĄDZENIE NR 11/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Dóbr Niematerialnych 
 

Na podstawie §37 ust. 1 Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami 
pokrewnymi, prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Dóbr Niematerialnych, zwaną dalej Komisją, w następującym 
składzie osobowym: 
1) mgr Sławomir Wieczorek – dyrektor Centrum Transferu Technologii, 
2) doc. dr Tadesse Haile – przedstawiciel Instytutu Ekonomicznego, 
3) mgr Edyta Krajewska – przedstawicielka Instytut Humanistycznego, 
4) dr Kamila Sadaj-Owczarek – przedstawicielka Instytutu Ochrony Zdrowia, 
5) dr inż. Jarosław Kołodziej – przedstawiciel Instytutu Politechnicznego, 
6) Karolina Jankowska – Przewodnicząca Samorządu Studenckiego. 

 
§ 2. 1. Do zadań Komisji należy związywania sporów wynikłych na tle ochrony 

i komercjalizacji dóbr niematerialnych utworzonych przez pracowników 
i studentów Uczelni oraz przy pomocy Uczelni. 

2. Komisja działa na podstawie Regulaminu wprowadzanego odrębnym 
zarządzeniem. 

 
§ 3. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze ze swojego składu 

przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego i sekretarza. 
 

§ 4. Kadencja Komisji trwa 4 lata razem z kadencją Rektora. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju, Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


